Sextus liber decretalium (-orum) 87⁵ 158⁵ 192⁴ 205³. Sextus cum Clementinis 151⁶⁻⁷. Clementinæ 90³⁻⁴ (sine glosa) 123² 192⁴ 205³.

Gloserede:

Decretum magnum cum apparatu ordinario et decretales cum apparatu ordinario, in quibus textus sexti libri decretalium est inclusus, 118⁴.

Liber decretorum cum glosa ordinaria Johannis et cum omnibus additionibus 91⁶.

Decretales cum sexto libro eis incorporato, dupli glosa, scil. Johannis cardinalis et Johannis Andreæ, glosato, et ipsæ decretales apparatæ sunt apparatu Bernardi ordinario cum omnibus additionibus, quæ etiam continent in se Innocentianas et Gregorianas cum glosa Garsce et cum quibusdam aliis extravagantibus glosatis, 91⁵⁻⁶.

Liber de extravagantibus Johannis papæ 123⁴.

Glosa Garsie 120⁵.

Liber Hugacionis super decretum 91¹, jfr. 113⁶.

Liber Innocentius super decretales 91¹.

Summa Hostiensis (Ostiensis) 120⁶; Ostiensis vel copiosa 90²; copiosa 149⁶; apparatus Ostiensis pro aliquibus partibus decretalium 90⁴⁻⁵; app. decurtatus Ostiensis super omnes libros decretalium, quem composuit magister Sampson, 91², pars lecturæ Hostiensis 120⁷.

Glosa Petri de Salinis super decreto 121².

Pars rosarii super decreto 121¹; pars de rosario archidiaconi 176⁷.

Distinctiones Henrici Boych super I-V libros decretalium 205³.

Johannes Andreæ super Sextum 149⁴.

Margrita decreti (Bog?) 206⁶.

Lectura super decretales 177¹.

Reportata super IV librum decretalium 136⁵. 6 libri papirei, continentes reportatione ssuper jure canonico, omnes projectus, regetra et notabilia, quæ Parisius et alibi collegi, 123⁴.

Digestum vetus 91²; digestum novum pro parte glosatum 90⁵. Insortiatus non glosatus 90⁵. Liber institutionum glosatus 121³ (cum aliis 7 summis in uno volumine).

Instituta 149⁴.

Liber continens fragmenta de regulis juris 121¹.

Liber legistarum, qui sic incipit: »Exactis«, 121¹.

Formularium de modis dictaminum cum aliis libris grammaticalibus 178².

Formularium 113⁶ 114⁷ 158⁵.

Forma judicialis 177¹.

Summa dictaminum 91.

Summa de officio tabellionatus 123³.

Summa de officio advocationis 123⁵.

Summa de actore et reo 123⁴.

Summa causarum, qui sic incipit: »Ut nos minores« 123⁴.

Lovbog, registerium 182¹, in danico 178⁴, in latino 177¹. Volumen legum 90⁵.

Liber, leges patriæ continens, 27².

Liber legis Scaniæ 88⁷; liber legum terræ Scaniæ cum skraa in danico 121⁷.

Liber de transsumptionibus privilegiorum ecclesiæ Lundensis 120⁷.

Historie.

[Saxo:] Gesta Danorum in 2 voluminibus 153².

Cronica Martini 149⁶.

Liber, qui vocatur de papis et imperatoribus, 142⁵.